
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  474 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

LIQUIDAZIONE MAV ANAC RIFERITO ALLA GARA 
DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TESORERIA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

22/07/2024

 483

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 LILIANA BENEDETTO22/07/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 474 DEL 22/07/2024 

 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE MAV ANAC RIFERITO ALLA GARA DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TESORERIA 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 Premesso che con Delibera n. 621 del 20/12/2022 l’Autorità Nazionale Anti Corruzione 

individuava la tabella dei contributi da corrispondere per l’espletamento delle procedure di 

affidamento; 

Richiamata la Determinazione del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria numero 702 

del 22/09/2024 ad oggetto: “Rinnovo convenzione per la gestione del servizio di tesoreria con la 

banca di credito cooperativo di Busto Garolfo e Buguggiate per il periodo 01/01/2024 - 31/10/2028 - 

CIG 99571579E3” 

Preso atto del bollettino MAV emesso dall’Autorità Nazionale Anticorruzione ANAC subentrata 

nei compiti e nelle funzioni alla soppressa Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi 

e fornitura A.V.C.P. (art.19 D.L.24 giugno, n. 90 convertito con la legge 11 agosto 2014, n.114) codice 

001030662425511966 per un importo complessivo di €. 135,00 con scadenza 08/03/2024; 

Considerato di procedere alla liquidazione della quota riferita alla Gara n. 9218500 del 

24/02/2023 di competenza dell’Area Economico Finanziaria per un importo pari a € 30,00; 

 

L’impegno di spesa pari ad € 30,00 è già stato assunto con determinazione numero 786 del 

20/10/2023 al capito 1331/111 del bilancio di esercizio in corso anno 2024, Nuovo Ordinamento 

U.1.03.02.99.999; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 19 del 30/11/2023, con il quale è stata individuata 

Responsabile dell’Area Attività Finanziarie la Dott.ssa Benedetto Liliana; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 

267/2000 del 18.08.2000; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 06.03.2024 di approvazione del DUP 

2024/2026; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 06.03.2024 di Approvazione del Bilancio 

di previsione 2024/2026; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 12.03.2024 di approvazione del PEG 2024 

 
D E T E R M I N A 



DETERMINAZIONE N. 474 DEL 22/07/2024 

 

 

 

1) Di prendere atto della pubblicazione del bollettino MAV (codice 001030662425511966) che per un 

importo pari a € 30,00 risulta essere di competenza dell’Area Economico Finanziaria per la gara di 

rinnovo della convenzione per la gestione del servizio di tesoreria con la banca di credito 

cooperativo di Busto Garolfo e Buguggiate per il periodo 01/01/2024 - 31/10/2028;  

2) Che l’impegno di spesa pari ad € 30,00 è già stato assunto con determinazione numero 786 del 

20/10/2023 al capito 1331/111 del bilancio di esercizio in corso anno 2024, Nuovo Ordinamento 

U.1.03.02.99.999; 

3) ai sensi dell’art. 184 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con D.lgs.  n. 267 del 18.08.2000; 

L I Q U I D A 

per le motivazioni espresse in premessa ed all’uopo richiamate quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto, il bollettino MAV Codice 001030662425511966, emesso da ANAC 

Autorità Nazionale Anticorruzione sui contratti pubblici di lavori, servizi e fornitura in cui figura la Gara 

n. 9218500 del 24/02/2023 di competenza dell’Area Economico Finanziaria per un importo pari a € 

30,00; 

 

sul c/c n. 12915534 intestato a Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. – Servizio Incassi Diversi – 

MAV. 

 

 

    IL RESP. DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA  

                       Dott.ssa Liliana Benedetto 

 


		2024-07-22T08:14:14+0200
	BENEDETTO LILIANA




